
(¢| ( l, .' ·
l

. .
í · , '

P.

4 . . ' ' ' ,

.
|'0/

SMLOUVA O ZOTAVOVACÍ AKCI PRO DĚTI Č. 4440018

I. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Tuto smlouvu k zajištění niže uvedené zotavovací akce pro děti uzavÍrajÍ:

CK2 s.r.o., Kafkova 527/10, Praha 6, 16000
IČO: 07776241, DIČ: CZ07776241

pojištěna proti úpadku dle zákona 159 l 1999 Sb. u ERV Evropské pojišťovny, a. s. - č. smlouvy: 1180000578

(dále jen CK2)

a

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4, K MilIčovu 674, K Milíčovu 674/2, 14900, Praha 4

v zastoupeni ředitele/ředitelky školy

IČO: 61388424 (dále jen škola)

Mgr. jaroslav Kulik

a to pro třídy: 2.D

1

b
,

" ' k

.. ... .. .

r

, .. . .

É

' '· - " ' ' : . ' ' " ' ' ' " l ' " '" :
:.",,

. . . . .. ., .

Y
. , ,. . . . -. , . .

.. .. .. .

. . ,' L. - , . - ' -- ,. . , . ,
,\ : , " . ' ."y . . ( ..

, F q '

'" ,- ČR ".N . ', " ..l , ,- .. , ,. " " j ' '

. ,. ... , .. . ... . .. . .. .. .

Základní popis zajišťované zotavovací akce:

objekt: hotel Králíček, Kacanovy 38, 51101 Turnov
Termín: 27.05.2024 - 31.05.2024

i
, Ej,\" % l. ,. C - , . ,

k

t

P ".N jS ' "'
^P

,N . - , , ' .-' - ... '
-'.WS"..;' )))))')))')')í)|1t:'

Of
strana 1 l 7



:k2 Smlouva o zotavovací akci pro děti

Íl. POČET ÚČASTNÍKŮ

g cestovn/kance/ář CK2

Cena za žáka: 5 920,- KČ

předpokládaný počet žáků (nepočítaji se děti učitelů) (možno i rozpětí): 20

Celková cena: 118 400,- KČ

předpokládaný počet dospělých osob {vC. zajištěných pomocí CK2) (mimo návštěv a rodinných přÍs|ušníků): 5

Ill. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

· CK2 i škola se zavazují zabezpečit pobyt žáků na zotavovací akci podle platných předpisů pro zotavovací akce (vyhláška č. 320/2010 Sb., kterou se mění vyhláška
č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění vyhlášky č. 148/2004 Sb.; vyhláška č. 602/2006 Sb., kterou se mění vyhláška Č.
137/2004 Sb., o hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných; zákon Č.
274/2003 Sb., kterým se mění některé zákony na úseku ochrany veřejného zdraví- jmenovitě zákon č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví; zákon Č.
563/2004 Sb. o pedagogických pracovnících).

· Škola se zavazuje vyslat na zotavovací akci pouze žáky, jejichž zdravotní stav neohrozí ostatní žáky, lékař jim nezakázal účastnit se pobytu a rodiče řádně stvrdili
jeho bezinfekčnost (viz ,,Prohlášení" zákonného zástupce a ,,Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte k účasti na zotavovacích akcích, lyžařských kurzech a školách
v přírodě"). Formuláře dodá CK2.

. . , .. . .
L '

O Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 DO Praha 6

pevná linka: 224 313 161
273 136 285

mobilní telefon: 731170 029

C) po-pá:9.00-16.00 www.ck2.cz
,N, ck2@ck2.cz[j /CK2.cz

strana 2 l 7



IV. CENA ZOTAVOVACÍAKCE

· Předběžná cena

Cena se stanovuje na základě předpokládaného počtu účastníků. Z tohoto počtu se vychází při výběru orientační ceny v Příloze č. 1.
" Finálni cena

CK2 nemá právo na jednostranné navýšení ceny mimo případy, kdy došlo k výraznému zvýšení nakupovaných služeb (např. z důvodu změny zákonů a vyhlášek),
přičemž toto nebylo známo před uzavřením smluvního vztahu a toto zvýšení cen přímo ovlivnilo cenu zotavovací akce.
Cena zahrnuje dopravu od školy do objektu v den a čas odjezdu uvedený ve smlouvě v bodě č. 1 a dopravu z objektu ke škole v den a čas návratu uvedený
ve stejném bodě, ubytovánC stravu Sx denně, pitný režim, příslušný počet osob zdarma (vyplývá z přílohy Č.1), mýtné, dph.

· Doprava
CK2 vyšle přiměřeně velký autobus, minibus či danou skupinu přiřadí k jiné skupině na základě počtu včasně uhrazených záloh a počtu doprovodu. Při navýšeni
počtu účastníků po úhradě zálohy CK2 nezaručuje vyslání většího autobusu. CK2 má právo z důvodu návaznosti dopravy vyžadovat dodrženi stanoveného času
odjezdu a odjet ve stanovený čas, byt' některý z účastníků pobytu k odjezdu nedorazil. Takovýto účastník se musí dopravit do objektu na vlastní náklady a nemá
nárok na vrácení jakékoliv částky, která by vyplývala z jeho pozdního příchodu.

· Ubytováni

Ubytováni je poskytnuto v objektu uvedeném v bodě la blíže popsaném v tištěném katalogu.

Vzhledem ke střidániturnusů budou pokoje k dispozici v den příjezdu nejpozději od 15:00, v den odjezdu je nutno pokoje opustit dle dohody s ubytovatelem,
obvykle v 9:00, V době úklidu je Škole poskytnuta místnost na uloženkavazadel a za nepříznivého počasí pro případný pobyt.

" Stravováni

Cena zahrnuje snídani, přesnídávku, oběd, svačinu, večeři a pitný režim.jÍde|njček na den příjezdu určuje ubytovatel. Vedoucí pobytu či zdravotník po příjezdu
prokonzultuje a podepíše jÍde|niček sestavený vedoucím kuchyně minimálně na 3 dny dopředu.
V den příjezdu se podává oběd a večeře (svačina se přesouvá na den odjezdu), v den odjezdu snídaně a dvojitá svačina na cestu do autobusu.

" pojištění

VŠichni plně pĹatÍcÍ žáci mají od ck2 zajištěno komplexní pojištění (storno, přerušení cesty, úraz, odpovědnost za škodu). pojišťovna plni z jedné pojistné události
stanovené procento ze stornopoplatku, v případě přerušení cesty pak poměrnou část ceny pobytu. Předmět pojištěni a pojistné události jsou uvedeny ve
všeobecných pojistných podmínkách pojišťovny, Přehled limitů pojistného plněni naleznete na www,ck2.cz/skdy/pojisteni.

V případě připomínek ke stravování či ubytováni je nutné, aby o nich škola informovala vedoucího objektu a CK2 neprodleně při průběhu akce. Zamezí se tak
komplikovanému řešeni po skončení pobytu. Reklamace po ukončení pobytu se řeší v souladu se zákonem a Všeobecnými smluvními podmínkami.

O Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 DO Praha 6

pevná linka: 224 313 161
273 136 285

mobilní telefon: 731 170 029

O po-pá: 9.00-16.00 ťj www.ck2.cz
ck2@ck2.cz
Kí /CK2.cz

strana 3 l 7



= "E
Ú

.

-

F

Smlouva o zotavovací akci pro děti ..,

:K2 t i . " ' , :1

. ,

a cestovn/kance/ář CK2

V. ÚHRADA ZOTAVOVACÍ AKCE

Záloha ve výši minimálně 1650 KČ (zahrnuje 150 KČ za komplexnI pojištění), případně celá platba je stanovena na datum:

21. 1. 2024
Doplatek pobytu je stanoven na datum:

27. 4. 2024

l

..

. .

k '

' :

k

:' .t l ' · P

y

0 "

- V .

. . L

..

' " ET
Š0 . .

, . ,
0

C g b- .. ·J X .
\ - t ,

t ' t f

· V .

.,

0 l \

,.4 , .

, . .

. . ..

V "'
,- 0 . i

T . . € , ", .r
. Cf

. . . , ., . . .,' V n ' . . ·0. .

· ? F

,'.':; , ,..,' ' ':"'," . ° ' " } '". .'
. .

l
i
l

l
.á

U 'E- r F 0 "' ' ' ' · " . - 0 ,

€< "" ' " "·' " ·1 " " ' ' "N', "T "J ,,,'.,.m ,':- n',· ·', . · ' 'm.";."' ')" " 'l' i'

C"'""" -':! """;·"' i"" "":
"l "" i"': 5= , "e 'c "a,?¶, kmm"; '" tf ,M 'my', " '"jí 'í ' . -d ,r" "Ĺ' '"'""',":;—"t ""' "'" "" ,· ' ",: : :

" ' " ' ' " _ · f V l l r . Ĺ · . " - 0N : t ' ","ftj j' 0 ' \ ' ' " " ' ' _ "' "' " " " ' ' ' ' "

0" t l ~ Ý N .? ,'k
, ' r ' ' l ., P ,

strana 4 l 7



Uí,2

, , t

(¢| i"1; :" C<2

O Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 ClO Praha 6

C) pevná linka:

mobilní telefon:

224 313 161
273 136 285
731170 029

{' po--pá: 9.00-16.00 www.ck2.cz
ck2@ck2.cz
Kí /CK2.cz

l _ ..C

strana 5 l 7



VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

· CK2 se zavazuje poskytnout veškeré služby tak, jak je dojednáno v této smlouvě. Případné změny je možno uskutečnit jedině v případě souhlasu obou smluvních
stran.

· Podpisem této smlouvy škola stvrzuje, že se seznámila se Všeobecnými smluvními podmínkami cestovní kanceláře CK2, které jsou nedílnou součásti této
smlouvy, a souhlasí s nimi, a dále, že se seznámila s Informacemi o zpracování osobních údajů zveřejněnými CK2 v souladu s Nařízenhn GDPR pod odkazem
GDPR.ck2.cz.

· Tato smlouva je platná a účinná ode dne podpisu obou smluvních stran a doručeni potvrzeného vyhotoveni této smlouvy CK2.

· Smlouva byla vyhotovena ve 3 výtiscích. Jedno vyhotovení obdržICK2, dvě škola.

· Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejněni této smlouvy v Registru smluv dle zákona č. 340/15 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí škola.

· Škola se zavazuje doručit jedno potvrzené vyhotovení smlouvy (razítko školy a podpis oprávněné osoby) s vybranými variantami a vyplněným počtem osob zpět
a originály vyplněných přihlášek a to nejpozději do 23. 10. 2023

Za Cestovní kancelář CK2
Kafkova 10
160 00 Praha 6

razítko

Za Základni škola s rozšířenou výukou jazyků,
Praha 4, K Milíčovu 674
K Milíčovu 674/2
14900 Praha 4
razítko

podpis oprávněné osoby

Ing. Petr PospÍšil - jednatel

podpis oprávněné osoby

Mgr. Jaroslav Kulik

V Praze dne: 11. 10. 2023 V Praze dne: 16. 10. 2023

-':2:, , Cestovní kancelář CK2
"' f;"""., 'g," Kafkova 10

160 00 Praha 6

pevná linka: 224 313 161
273 136 285

mobilní telefon: 731 170 029

C) po-pá: 9AJ-16.00 www.ck2.cz
ck2@ck2.cz
Kí /CK2.Cz

strana 6 l 7



:k2 Smlouva o zotavovací akci pro děti g cestovní kancelář CK2

Příloha č. 1- Cena zotavovací akce

strana 7 l 7


